1525.  8  idus  Nov.  (Nov.  6, 1291).    Chirch[edon'].    Similar 
release  to  Master  Thomas  de  Castro  forti  during  the  time  he 

had  been  receiver  in  the  archb.'s  house  (receptor  in  domo). 
1526.2  8  idus  Feb.,  1290,  anno  5  (Feb.  6,  1290-1).  Ledes. 

Appointment  of  Janinus  de  Rosington'  as  the  archb.'s 
proctor,  to  audit  the  accounts  of  the  executors  of  William 
of  Sens  (de  Senorf),  deceased,  at  Paris,  and  of  Margaret, 

his  wife,  "  super  administracione  sua  in  domibus  nostris 
decretalibus  et  rebus  aliis  ad  nos  Parisiis  spectantibus 
quibuscumque,  et  ad  allocandum  que  circa  premissa  raciona- 
biliter  fuerint  allocanda,  necnon  ad  locandum  domos  easdem 
Parisiis,  ac  ad  ponendum  aliquem  pro  nobis  utilem  loco 

predicti  Willelmi,  si  necesse  fuerit,  custodem  earum." 
1527.  7  idus  Feb.,  anno  5  (Feb.  7, 1290-1).  Muncbretton'. 

Appointment  of  Roger  de  Wychton'  to  act  as  the  archb.'s 
proctor  in  cases  brought  before  Master  Geoffrey  (Giffredus) 

de  Vezano,  canon  of  Cambray,  clerk  of  the  pope's  chamber 
and  nuncio  of  the  apostolic  see. 

1Cocklaw,  4£  miles  N.  of  Hexham.      registrar!    in   fine    anni    quinti    ut 
3Nota   quod   iste   littere    debent      patet  per  datas  earum. 
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1528.  9  kal.  Mail  (April  23),  1291,  anno  6.       Cawode.  Paris- 
Appointment    of   Thomas    de    Gresseby,  elk.,  and   Symon 

"  Bedellus  "  of  Paris  as  the  archb.'s  proctors  to  let  his 
houses  there  to  a  suitable  person  from  the  Nativity  of  St. 
John  the  Baptist,  and  to  receive  the  rents  (pensiones). 

1529.  7  kal.  Dec.  (Nov.  25),  1291.     Totenhale.      "  Pro- 
curatorium  ad  causas  in  Anglia  quadruplicatum."    Appoint- 

ment of  Master  Robert  de  Nassington',  R.  de  Biham,  and 
W.  de  Somersete  and  R.  de  Theuilby,  clerks,  as  the  archb.'s 
proctors  in  all  cases  brought  by  or  against  him  in  England. 

1530. *     Reverende  pater,  recepimus  rumore  perlato  quod  Fo  151d 
dominus    Cantuariensis    archiepiscopus,    ad    instigacionem  _ 

.  .  '       .  .  Letter  of  the 
quorumdam    emulorum    nostrorum,    nobis  parat,   et  iam  archb.  to  an 

...'.,.  .  *  _  i         *  •  i        unnamed paravit,  insidias  quommus  crucem  nostram  [more]  sohto,  person, 
sicut  nobis  de  jure  competit,  bajulando,   liberum  habere 
pot[u]erimus  versus  mare  transitum  atque  ibi.     In  quo  idem 
archiepiscopus,  qui  ad  observacionem  canonum  astringitur 
quibus         minuitur,  sibi  male  consulit,   si  oculose 
attendat  promulgatas  sentencias  contra  illos  qui  quovismodo 
impediunt  ad  Romanam  curiam  venientes,  et  illud  anathema 
precipuum  [quod]  summus  pontifex  contra  tales  taliaque 
impedimenta  prestantes  annis  singulis  die  Cene  Dominice 
plusquam  solempniter  ipse  profert.  Benivolenciam  vest  ram 
itaque       us  ex  intimis  cordis   nostri,   quatinus  ob 
reverenciam  apostolice  sedis  presertim,  ad  quam  ex  profes- 
sionis  nostre  debit o  profiscimur  jam  accincti,  et  nostri  amoris 
intuitu,  litteras  regias  velitis  concedere  custodi  et  vicecomiti- 
bus  London',  necnon  vicecomitibus  Surreie  et  Cantuarie 
dirigendas,  pro  salvo  conductu  in  nostris  mora  et  itinere 
optinendo.  Et  pla[ceat]  dileccioni  vestre,  de  qua  confidimus 
multum  plene,  quod  hujusmodi  littere  sint  pro  nobis, 
quatenus  curia  regia  tolerare  poterit,  efficaces.  Litteram, 
eciam,  quam  nobis  concessistis  constabulario  Dovorrie,  peti- 
mus  sibi,  vel  subconstabulario  suo,  ejus  locum  tenenti, 
alternative  sub  specialiori  forma  rescribi,  easque  nobis  cum 
omnibus  aliis  predictis  litteris  mittatis,  si  placet,  per  pre- 
sencium  portitorem.